PROJETO DE LEI N° 052/2019

“ Altera a Lei 2.643 de 26 de fevereiro de 2019”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS APROVA:

Art. 1° Altera o Art. 1 da Lei 2.643 de 26 de fevereiro de 2019, que passa a ter a seguinte redação:
		“ A atual Estrada Lagoa do Itaqui, localizada no bairro Jardim Nova Itapevi – Chácaras e Condomínio Refúgio dos Pinheiros, neste município, passa a denominar-se Estrada Miltes Chaluppe.
Art. 2° Os demais Artigos permanecem inalterados.
Art. 3° As despesas decorrentes da execução desta lei ocorrerão por conta das dotações orçamentarias próprias, suplementadas, se necessário.
Art. 4° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 01 de abril de 2019

______________________________
Akdenis Mohamad Kourani
Vereador

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente: -
Nobres Pares:-

     Apresento para apreciação e futura aprovação por Vossas Excelências o projeto trazido à baila.
                A presente Lei visa somente realizar correção na escrita da referida Lei.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 01 de abril de 2019

______________________________
Akdenis Mohamad Kourani
Vereador
[bookmark: _GoBack]